

# Alment Praktiserende Læge Hans Lindahl ApS

Søndre Allé 1 A, 4600 Køge

CVR-nr. 17 89 53 89

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. maj 2019.

---

Hans Anders Lindahl  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Alment Praktiserende Læge Hans Lindahl ApS Søndre Allé 1 A 4600 Køge
	CVR-nr.: 17 89 53 89
	Stiftet: 30. juni 1994
	Hjemsted: Køge
	Regnskabsår: 1. januar 2018 - 31. december 2018 25. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Hans Anders Lindahl
<b>Revision</b>	GLB REVISION Statsautoriserede Revisorer A/S Fændediget 13 4600 Køge
<b>Modervirksomhed</b>	Capice Holding ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af drift af praktiserende lægevirksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.079.898 kr. mod 1.929.567 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 224.180 kr. mod 116.495 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>2.079.898</b>	<b>1.929.567</b>
1 Personaleomkostninger	-1.698.812	-1.676.356
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-114.947	-124.947
<b>Driftsresultat</b>	<b>266.139</b>	<b>128.264</b>
Andre finansielle indtægter	21.403	21.275
Øvrige finansielle omkostninger	-70	0
<b>Resultat før skat</b>	<b>287.472</b>	<b>149.539</b>
2 Skat af årets resultat	-63.292	-33.044
<b>Ordinært resultat efter skat</b>	<b>224.180</b>	<b>116.495</b>
<b>Årets resultat</b>	<b>224.180</b>	<b>116.495</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	0	350.000
Overføres til overført resultat	224.180	0
Disponeret fra overført resultat	0	-233.505
<b>Disponeret i alt</b>	<b>224.180</b>	<b>116.495</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>	2018	2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	469.586	334.533
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>469.586</u>	<u>334.533</u>
Andre tilgodehavender	61.125	61.125
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>61.125</u>	<u>61.125</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>530.711</u></b>	<b><u>395.658</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	245.417	237.389
Andre tilgodehavender	443.653	469.574
Periodeafgrænsningsposter	<u>13.601</u>	<u>18.083</u>
Tilgodehavender i alt	<u>702.671</u>	<u>725.046</u>
Likvide beholdninger	<u>246.911</u>	<u>467.380</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>949.582</u></b>	<b><u>1.192.426</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.480.293</u></b>	<b><u>1.588.084</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		2018	2017
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>			
4	Virksomhedskapital	200.000	200.000
5	Overført resultat	883.337	659.158
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	350.000
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.083.337</u></b>	<b><u>1.209.158</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
	Hensættelser til udskudt skat	<u>40.716</u>	<u>25.340</u>
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>40.716</u></b>	<b><u>25.340</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Selskabsskat	47.916	44.704
	Anden gæld	<u>308.324</u>	<u>308.882</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>356.240</u>	<u>353.586</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>356.240</u></b>	<b><u>353.586</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.480.293</u></b>	<b><u>1.588.084</u></b>
<b>6 Eventualposter</b>			

## Noter

	2018 kr.	2017 kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.523.349	1.505.270
Pensioner	158.658	155.813
Andre omkostninger til social sikring	16.805	15.273
	<b>1.698.812</b>	<b>1.676.356</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	2
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	47.916	44.704
Årets regulering af udskudt skat	15.376	-11.660
	<b>63.292</b>	<b>33.044</b>
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris primo	1.133.337	1.133.337
Tilgang i årets løb	540.000	0
Afgang i årets løb	-600.000	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>1.073.337</b>	<b>1.133.337</b>
Af- og nedskrivninger primo	-798.804	-673.857
Årets afskrivninger	-114.947	-124.947
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	310.000	0
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>-603.751</b>	<b>-798.804</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>469.586</b>	<b>334.533</b>
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital primo	200.000	200.000
	<b>200.000</b>	<b>200.000</b>



## Noter

---

	31/12 2018 kr.	31/12 2017 kr.
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	659.157	892.663
Årets overførte overskud eller underskud	<u>224.180</u>	<u>-233.505</u>
	<b><u>883.337</u></b>	<b><u>659.158</u></b>

## 6. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Capice Holding ApS, CVR-nr. 30069366 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Hans Anders Lindahl (CPR valideret)

Adm. direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-129510155576

IP: 93.166.xxx.xxx

2019-05-29 10:21:29Z

NEM ID 

## Søren Windahl (CVR valideret)

Statsautoriseret revisor

På vegne af: GLB REVISION, Statsautoriserede Revisorer A/S

Serienummer: CVR:30821963-RID:1241681832484

IP: 87.54.xxx.xxx

2019-05-29 11:15:49Z

NEM ID 

## Hans Anders Lindahl (CPR valideret)

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-129510155576

IP: 83.89.xxx.xxx

2019-05-30 15:46:56Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: EO26J-MYCQH-V4EMJ-EO55N-PKS0E-CYBSZ

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <[penneo@penneo.com](mailto:penneo@penneo.com)>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>